ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2012 г.                   с. Осиновка                № 15а-пг

«О назначении отчета, об исполнении бюджета на 2011 год»

На основании Устава Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить отчет об исполнении бюджета  Осиновского сельского поселения  за

2011 год  02 марта 2012 года на 14-00 в здании Дома Культуры по адресу:

Приморский край, Михайловский район, с. Осиновка ул. Комсомольская д.4а

      2.  Данное постановление обнародовать на территории Осиновского сельского

            поселения.

Глава Осиновского

 сельского поселения                                                                                  Л.А. Жихарев